ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARANTE-PI

SECRETARIA MUNICIPAL DEASSISTENCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

COMISSAO ESPECIAL DO PROCESSO DE ESCOLHA
Avenida Afranio Filho, 890, Escalvado, Amarante-Pl, CEP: 64.400-000

ELEIQ@ES UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR
EDITAL CEPE N° 09/2019 Amarante-Pl, 17 de julho de 2019.

O Presidente da Comissao Especial do Processo de Escolha em Data Unificada para o quadriénio
2020/2024 dos Conselheiros Tutelares de AMARANTE - PIAUI, no uso de suas atribuicOes

legais.

Considerando a Resolucdo 001/2019 de 04 de abril de 2019 - CMDCA de Amarante - Piaui.

Considerando o edital 001/2019 de 04 de abril de 2019 - CMDCA de Amarante - Piaui.

Considerando o edital 001/2019 de 04 de abril de 2019 - CEPE de Amarante - Piaui.

FAZ PUBLICAR:

Art. la O resultado final do exame de conhecimento especifico para o Processo de Escolha em
Data Unificada para membros do CONSELHO TUTELAR de Amarante - PI, para o quadriénio
2020/2024.

CEDULA DE
IDENTIDADE E
ORGAO EMISSOR

3.977.872
1.636.772

10.7425-85 GAB-PMPI
2.749.396 SSP-DF

2.559.665
2.559.367
1.942.665
3.221.594

14377802000-0 SSPMA

2.627.764
3.288.817
2.920.096
2.559.656
3.245.714

930.050
4.260.558
3.528.697
3.463.285
3.377.202

SSP-PI
SSP-PI

SSP-PI
SSP-PI
SSP-PI
SSP-PI

SSP-PI
SSP-PI
SSP-PI
SSP-PI
SSP-PI
SSP-PI
SSP-PI
SSP-PI
SSP-PI
SSP-PI

NOME

ANA CLEIDE LOPES DA SILVA
ANTONIA MARIA DE SOUSA
ANTONIO DE SENA ROSA
CELMARIA MARIA DA SILVA
DANIELA PACHECO RIBEIRO
ELIZANGELA DA COSTA VELOSO
GILVALTER RIBEIRO DA SILVA
JEFFSON PEREIRA DA COSTA
JOSELI DE MORAIS CAMPOS
LEONARDO CANDIDO LIRA
LUCAS SOARES BARBOSA E SILVA
MARCIA ARAUJO DE SOUSA
MARCIA MIRANDA DA SILVA
MARIA DE FATIMA LIMA E SILVA
MARIA NAZIANA DE SOUSA SILVA
NAIRAN DE SOUSA CARVALHO
NAYARA RODRIGUES E SILVA
NEUCIANE DE SOUSA E SILVA
PEDRO JORGE SILVA VELOSO

NOTA

12
13
12
13
12
14
10
04
13
13
11
12
14
09
08
09
13
12
12

PERCENTUAL
E
SITUACAO
80,0% APROVADA
86,6% APROVADA
80,0% APROVADO
86,6% APROVADA
80,0% APROVADA
93,3% APROVADA
66,6% APROVADO
26,6% REPROVADO
86,6% APROVADA
86,6% APROVADO
73,3% APROVADO
80,0% APROVADA
93,3% APROVADA
60,0% APROVADA
53,3% APROVADA
60,0% APROVADA
86,6% APROVADA
80,0% APROVADA
80,0% APROVADO
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3.741.426 SSP-PI
3.527.573 SSP-PI
3.318.895 SSP-PI
2.745.810 SSP-PI
3.943.065 SSP-PI
1.567.953SSP-PI

RODRIGO DE SOUSA

SELENE SILVA LIMA

SHEYLA FERNANDA DA SILVA LIMA
TAINARA DE OLIVEIRA AZEVEDO
VITORIA MARIA SILVA BASILIO
ZILMA LOPES DE SOUSA SANTOS

08
00
15
15
09
15

53,3% APROVADO
NAO COMPARECEU
100% APROVADA
100% APROVADA
60,0% APROVADA
100% APROVADA

Art. 20 A data, local e horéario da reunido publica para o sorteio dos nimeros para o Processo de
Escolha em Data Unificada para membros do CONSELHO TUTELAR de Amarante - PI, para o
quadriénio 2020/2024.

DATA LOCAL
Centro de Referéncia de
19/07/2019 Assisténcia  Social(CRAYS),

situado na Avenida Afranio
Filho, 890, Escalvado,
Amarante-Pl

HORARIO

14h

Presidente da Comissé@o Especial do Processo de Escolha



